
PPLLAAYY--OOFFFF  
 

OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

11 František Pospíšil   9  2  2  4   0   0  1  -  10 11  -1   8  4 0 0 0 0     2.4.1944 

 2 Jaroslav Vinš        9  0  1  1   0   0  0  -   3 14 -11  23  4 1 0 1 0   30.12.1947 

 3 Otakar Vejvoda       9  0  0  0   0   0  0  -   8 10  -2  18  4 0 1 0 0   11.11.1950 

15 František Kaberle    8  0  0  0   0   0  0  -   2 11  -9   4  2 0 0 0 0     6.8.1951 J 

 5 Bohumil Čermák       6  0  0  0   0   0  0  -   5  5   0   9  2 1 0 0 0    20.9.1947 

12 Antonín Melč         -  -  -  -   -   -  -  -   -  -   -   -  - - - - -     1.4.1952 J 

 

ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

 6 Milan Nový           9  7  3 10   1   0  1  -  11  9  +2   2  1 0 0 0 0    23.9.1951 J 

17 Josef Vimmer         9  3  1  4   0   0  0  -  10  9  +1   0  0 0 0 0 0    22.5.1939 

 8 Lubomír Bauer        9  2  1  3   1   0  0  -   7  4  +3   4  2 0 0 0 0   23.12.1947 

 9 Zdeněk Hrabě         9  2  1  3   0   0  1  -   3  7  -4   2  1 0 0 0 0    25.7.1941 

 7 Eduard Novák         9  2  0  2   1   0  0  -   4  9  -5   4  2 0 0 0 0   27.11.1946 

10 Zdeněk Nedvěd        9  0  0  0   0   0  0  -   1  9  -8   4  2 0 0 0 0    16.2.1945 

 4 Vladimír Markup      9  0  0  0   0   0  0  -   0 11 -11   4  2 0 0 0 0    11.6.1936 

13 Jaroslav Kofent      8  0  0  0   0   0  0  -   1  5  -4   0  0 0 0 0 0    21.1.1947 

19 Lubomír Rys          5  0  0  0   0   0  0  -   2 10  -8   2  1 0 0 0 0    22.8.1944 

12 Václav Rác           4  0  0  0   0   0  0  -   2  2   0   4  2 0 0 0 0    26.9.1951 J 

14 Václav Sýkora        2  0  0  0   0   0  0  -   1  0  +1   0  0 0 0 0 0   24.10.1952 J 

18 Jan Kopřiva          2  0  0  0   0   0  0  -   0  1  -1   0  0 0 0 0 0    21.8.1949 

   hráčská lavice                                             0  0 0 0 0 0 

 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 

 1 Miroslav Termer      8  448:≈≈  238  23  3,08≈ 91,19  1  0  3  -  5   0    21.3.1943 

20 Zdeněk Vojta         2   92:≈≈   46   7  4,57≈ 86,79  0  0  0  -  1   0    19.5.1938 

   ENG/GWS                               0/0 

 

TRENÉR 

Bohumil Prošek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZZÁÁKKLLAADDNNÍÍ  ČČÁÁSSTT  
 

OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

11 František Pospíšil  36  8 26 34   2   0  2  0  71 38 +33  47 21 1 0 0 0     2.4.1944 

 3 Otakar Vejvoda      36  5  8 13   3   0  0  0  70 35 +35  38 19 0 0 0 0   11.11.1950 

 2 Jaroslav Vinš       34  3  4  7   1   0  0  0  35 42  -7  25 10 1 0 0 0   30.12.1947 

15 František Kaberle   25  2  0  2   0   0  1  0  18 26  -8  12  6 0 0 0 0     6.8.1951 J 

 5 Bohumil Čermák      23  2  0  2   0   0  0  0  19 19   0   6  3 0 0 0 0    20.9.1947 

 

ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

 6 Milan Nový          36 16 16 32   4   1  0  1  38 27 +11  16  8 0 0 0 0    23.9.1951 J 

 7 Eduard Novák        33 23  7 30   4   2  6  0  34 21 +13  18  9 0 0 0 0   27.11.1946 

 8 Lubomír Bauer       36 12 14 26   0   1  1  0  42 28 +14  12  6 0 0 0 0   23.12.1947 

17 Josef Vimmer        32 16  9 25   5   0  2  0  33 27  +6  10  5 0 0 0 0    22.5.1939 

19 Lubomír Rys         36 14  8 22   4   0  0  0  29 24  +5   6  3 0 0 0 0    22.8.1944 

10 Zdeněk Nedvěd       36 12  6 18   4   0  1  0  31 22  +9  14  7 0 0 0 0    16.2.1945 

 9 Zdeněk Hrabě        33 10  8 18   1   1  2  0  27 22  +5  17  6 1 0 0 0    25.7.1941 

 4 Vladimír Markup     34  6  9 15   0   0  1  0  29 20  +9  12  6 0 0 0 0    11.6.1936 

13 Jaroslav Kofent     30  9  5 14   2   1  4  0  22 27  -5   8  4 0 0 0 0    21.1.1947 

18 Jan Kopřiva         17  2  5  7   0   0  0  0  19 10  +9   4  2 0 0 0 0    21.8.1949 

12 Václav Rác           6  0  0  0   0   0  0  0   3  2  +1  10  0 0 1 0 0    26.9.1951 J 

16 Pavel Fleislébr      4  0  0  0   0   0  0  0   0  3  -3   2  1 0 0 0 0   19.12.1951 J 

14 Luboš Halama         -  -  -  -   -   -  -  -   -  -   -   -  - - - - -    27.2.1949 

   hráčská lavice                                             2  1 0 0 0 0 

 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 

 1 Miroslav Termer     27 1530:≈≈  646  65  2,55≈ 90,86  4  0 14  3 10   2    21.3.1943 

20 Zdeněk Vojta        13  630:≈≈  235  27  2,57≈ 89,69  1  0  6  1  2   0    19.5.1938 

   ENG/GWS                               1/- 

 

TRENÉR 

Bohumil Prošek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HRÁČI, KTEŘÍ NASTUPOVALI S NĚKOLIKA ČÍSLY DRESU 
Rác měl v 11. kole číslo dresu 16 

Vinš měl ve 14.-15. kole číslo dresu 12 

 

NÁHRADNÍCI NA SOUPISCE, KTEŘÍ NEZASÁHLI DO HRY 
BRANKÁŘI 

v brance se střídali jen Vojta s Termerem 

OBRÁNCI 

Kaberle 2., 5., 14.-15., 18., 21., 23., 26.-27. a 34.-35. kolo 

Čermák 3., 7.-8., 10.-12., 24.-25., 30.-33. a 36. kolo 

Melč 3.-4. semifinále (play-off pouze uvedené v tisku) 

ÚTOČNÍCI 

Fleislébr 2., 4., 7.-10., 12., 14.-17., 19.-21., 23.-25., 27.-28. a 30.-35. kolo 

Rác 3., 5.-7., 9., 11., 13., 16.-24., 27. a 33. kolo 

Kopřiva 5., 8., 14.-15., 18. a 21. kolo 

Kofent 10.-13. a 22. kolo 

Halama 26., 29.-30. a 34.-36. kolo 

 

 

STATISTIKA TRESTNÝCH STŘÍLENÍ A SAMOSTATNÝCH NÁJEZDŮ 
                    ZTS    TS    SN      % 

PLAY-OFF 

Eduard Novák         -    1-1    -   100,0 

ZÁKLADNÍ ČÁST 

Zdeněk Vojta (B)     -    1-1    -     0,0 

Jaroslav Vinš       1-1    -     -      - 

zaviněná trestná střílení, absolvovaná trestná střílení, absolvované samostatné nájezdy, % úspěšnost 

 

STATISTIKA BRANKÁŘŮ V POČTU OBDRŽENÝCH BRANEK V OSLABENÍ A PŘESILOVCE 
PLAY-OFF 

Miroslav Termer      4   1 

Zdeněk Vojta         0   1 

ZÁKLADNÍ ČÁST 

Miroslav Termer     10   2 

Zdeněk Vojta         3   1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VYSVĚTLIVKY: 
PP1 - branka vstřelená v přesilovce 5 na 4 (nebo 4 na 3, pokud je uvedeno) 
PP2 - branka vstřelená v přesilovce 5 na 3 
SH1 - branka vstřelená v oslabení 4 na 5 (nebo 3 na 4, pokud je uvedeno) 
SH2 - branka vstřelená v oslabení 3 na 5 
4/4 - branka vstřelená při hře 4 na 4 
3/3 - branka vstřelená při hře 3 na 3 
PS - branka vstřelená z trestného střílení 
GWS - rozhodující samostatný nájezd 
EAG - branka vstřelená při power-play (při odvolání brankáře nebo signalizované výhodě, kde brankáře 
nahradil na ledě jiný hráč) 
ENG - branka vstřelená do prázdné branky při power-play soupeře (při odvolání brankáře, kde ho 
nahradil na ledě jiný hráč) 
EN - odvolání brankáře při power-play 
 
 
V zápisech o utkání se údaje zapisují jen velice stručně. Vůbec se neuvádí čas vstřelené branky; nepozná 
se, která asistence byla první a která druhá; u vyloučení se zapisuje pouze celá minuta začátku vyloučení; 
střídání brankářů a jejich zásahy se už nezapisují po mnoho sezón. Proto jsem odkázán na údaje z tisku a 
poznámky vedoucího mužstva (pokud jsou k dispozici). Časy branek jsou uváděny v Čs. sportu, případně v 
poznámkách vedoucího mužstva (dále jako PVM). První a druhý asistent se určí buď z textu v tisku, nebo 
z PVM. Pokud se to nepodaří, je mezi nimi značka se šipkami (⇆). Využití přesilovek a oslabení je 
doplněno z tisku, stejně jako střídání brankářů a střely na branku (v Čs. sportu). Pokud je v PVM k 
dispozici, je v celkovém souhrnu zařazena i účast na ledě při vstřelené, nebo obdržené brance. 
 
Z play-off se nedochovaly zápisy o utkání. Všechna data jsou tak doplněna pouze z tisku a PVM. 
 
 
2. utkání o 3. místo - 26. dubna 1971 

TJ SLOVAN CHZJD BRATISLAVA - TJ SONP KLADNO 4:3 (3:0, 1:2, 0:1) 
Branky a nahrávky: 10. Václav Nedomanský, 12. Rudolf Tajcnár, 16. Ľubomír Ujváry, 30. Václav 
Nedomanský [Július Haas 2, Miroslav Miklošovič] - 21. Josef Vimmer, 32. Zdeněk Hrabě, 56. Milan 
Nový (Josef Vimmer) 
Rozhodčí: Rudolf Baťa, Milan Vidlák 
Vyloučení: 1:1 
Bez využití 
Střely na branku: 33:31 (16:5, 6:14, 11:12) 
Diváci: 3283 
Sestava Kladna: Vojta - Vejvoda, Pospíšil ©, Vinš, Kaberle, Čermák - Vimmer, Nový, Rys - Novák, Rác, 
Hrabě - Kofent, Kopřiva, Bauer - Nedvěd, Markup. (EN) 
U vedoucího mužstva má navíc nahrávku na první branku Nový, a na druhou Vimmer. 
 
1. utkání o 3. místo - 24. dubna 1971 

TJ SONP KLADNO - TJ SLOVAN CHZJD BRATISLAVA 2:6 (0:0, 1:5, 1:1) 
Branky a nahrávky: 28. Milan Nový, 41. František Pospíšil (Zdeněk Hrabě) - 22. Marián Šťastný, 26. 
Ivan Grandtner, 28. Ľubomír Ujváry [1:3], 30. Václav Nedomanský SH1, 39. Milan Mrukvia, 59. Václav 
Nedomanský [Štefan Kordiak, Marián Šťastný, Július Haas] 
Rozhodčí: Aleš Pražák, Milan Vidlák 
Vyloučení: 1:3 
Bez využití 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 29:37 (11:12, 8:5/11, 10:9) 
Diváci: 2000 



Sestava Kladna: Termer (od 28. Vojta) - Vejvoda (od 41. Čermák), Pospíšil ©, Vinš, Kaberle - Vimmer, 
Nový, Bauer - Novák, Kopřiva (od 41. Rác), Hrabě - Nedvěd, Rys, Markup. 
U vedoucího mužstva má navíc nahrávku na první branku Pospíšil, u druhé není žádná. 
 
7. semifinále - 20. dubna 1971 

TJ ZKL BRNO - TJ SONP KLADNO 2:1 (0:1, 1:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 26. Richard Farda (Josef Černý), 40:27 Jaroslav Jiřík (Richard Farda) PP2 - 18. 
Milan Nový 
Rozhodčí: Rudolf Baťa, Richard Hajný 
Vyloučení: 5:5 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 39:21 (11:7, 18:7, 10:7) 
Diváci: 11500 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Termer - Vejvoda, Pospíšil ©, Vinš, Kaberle - Vimmer, Nový, Bauer - Novák, Markup, 
Kofent - Nedvěd, Rys, Hrabě. 
 
6. semifinále - 18. dubna 1971 

TJ ZKL BRNO - TJ SONP KLADNO 5:1 (3:0, 1:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 5. Josef Černý (Richard Farda), 16. Oldřich Machač PP1, 20. Richard Farda (Josef 
Černý) 4/4, 38. Milan Kokš (Jaromír Meixner) 3/3, 55. Ivan Stehlík (Oldřich Machač) - 52. Lubomír 
Bauer (Milan Nový) PP1 
Rozhodčí: Michal Bucala, Aleš Pražák 
Vyloučení: 3:4, navíc Jaroslav Vinš na 5 min. a do konce utkání, Bohumil Čermák (oba Kladno), 
Jaroslav Jiřík a Josef Černý (oba Brno) na 5 min. 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 45:20 (16:5, 20:4, 9:11) 
Diváci: 10000 
Sestava Kladna: Termer - Vejvoda, Pospíšil ©, Vinš, Čermák, Kaberle - Novák, Markup, Hrabě - 
Vimmer, Nový, Bauer - Nedvěd, Rys, Kofent. 
U vedoucího mužstva má nahrávku na první branku pouze Kaberle. Ve Svobodném Slovu má na druhou 
branku nahrávku také Farda. 
 
5. semifinále - 17. dubna 1971 

TJ ZKL BRNO - TJ SONP KLADNO 4:0 (1:0, 0:0, 3:0) 
Branky a nahrávky: 9. Oldřich Machač (Josef Černý), 44. Zdeněk Mráz (Josef Sršeň), 50. Jaroslav Jiřík 
(Josef Černý), 57. Richard Farda (Josef Černý) PP1 
Rozhodčí: Rudolf Baťa, Michal Bucala 
Vyloučení: 7:7 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 38:18 (15:7, 9:7, 14:4) 
Diváci: 10500 
Sestava Kladna: Termer - Vejvoda, Pospíšil ©, Vinš, Kaberle, Čermák - Novák, Markup, Hrabě - 
Vimmer, Nový, Bauer - Nedvěd, Rys, Kofent. 
Ve Svobodném Slovu nemá na třetí branku nahrávku nikdo. 
 
4. semifinále - 14. dubna 1971 

TJ SONP KLADNO - TJ ZKL BRNO 1:0 (0:0, 0:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 57. Milan Nový (Lubomír Bauer) 
Rozhodčí: Rudolf Baťa, Richard Hajný 
Vyloučení: 0:2 
Bez využití 
Střely na branku: 29:31 (16:16, 6:7, 7:8) 
Diváci: 4200 



Sestava Kladna: Termer - Vejvoda, Pospíšil ©, Vinš, Kaberle - Vimmer, Nový, Bauer - Novák, Markup, 
Hrabě - Nedvěd, Sýkora, Kofent. 
U vedoucího mužstva má nahrávku na první branku pouze Pospíšil. 
 
3. semifinále - 13. dubna 1971 

TJ SONP KLADNO - TJ ZKL BRNO 5:3 (1:1, 3:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 18. Eduard Novák PS, 27. Josef Vimmer (Milan Nový), 30. Eduard Novák 
(František Pospíšil) PP1, 32. František Pospíšil, 59:58 Milan Nový - 15. Milan Kokš, 33. Richard Farda 
(Josef Černý), 42. Josef Sršeň (Zdeněk Kepák) PP1 
Rozhodčí: Rudolf Baťa, Aleš Pražák 
Vyloučení: 2:2 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 30:27 (10:10, 13:9, 7:8) 
Diváci: 4000 
Sestava Kladna: Termer - Vejvoda, Pospíšil ©, Vinš, Kaberle - Vimmer, Nový, Bauer - Novák, Markup, 
Hrabě - Nedvěd, Sýkora, Kofent. 
U vedoucího mužstva má navíc nahrávku na čtvrtou branku Kofent, a na pátou Pospíšil. 
 
2. semifinále - 11. dubna 1971 

TJ ZKL BRNO - TJ SONP KLADNO 5:1 (2:0, 2:1, 1:0) 
Branky a nahrávky: 5. Josef Černý (Oldřich Machač), 9. Josef Sršeň (Jaromír Meixner), 25. Josef Černý 
SH1 [3:0], 28. František Ševčík (Milan Kokš), 46. Zdeněk Mráz (Josef Sršeň) - 25. Milan Nový 
(František Pospíšil) PP1 
Rozhodčí: Michal Bucala, Rudolf Prejza 
Vyloučení: 3:6 
Využití: 0:1 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 43:13 (18:3, 11:5, 14:5) 
Diváci: 7000 
Sestava Kladna: Termer - Vejvoda, Pospíšil ©, Vinš, Čermák - Vimmer, Nový, Bauer - Novák, Rác, 
Hrabě - Nedvěd, Markup, Kofent. 
 
1. semifinále - 9. dubna 1971 

TJ SONP KLADNO - TJ ZKL BRNO 4:1 (0:0, 1:1, 3:0) 
Branky a nahrávky: 20:14 Lubomír Bauer, 51. Zdeněk Hrabě (Jaroslav Vinš), 59:05 Milan Nový ENG 
(4/5), 60. Josef Vimmer (Milan Nový) - 25. Jaroslav Jiřík (Josef Černý) 
Rozhodčí: Michal Bucala, Rudolf Prejza 
Vyloučení: 3:4, navíc Otakar Vejvoda (Kladno) na 10 min. 
Bez využití 
Střely na branku: 38:21 (13:8, 11:6, 14:7) 
Diváci: 4600 
Sestava Kladna: Termer - Vejvoda, Pospíšil ©, Vinš, Čermák, Kaberle - Vimmer, Nový, Bauer - Novák, 
Rác, Hrabě - Nedvěd, Markup, Kofent. 
V čase 59:05 byl Milan Nový při power-play ve vyložené pozici sražen obránci soupeře, za což byla 
přiznána branka (technický gól). 
U vedoucího mužstva má nahrávku na čtvrtou branku pouze Bauer. 
 
36. kolo - 22. února 1971 

ASD DUKLA JIHLAVA - TJ SONP KLADNO 4:8 (2:4, 0:3, 2:1) 
Branky a nahrávky: 10. Jaroslav Mec (Milan Kajkl), 19. Jiří Holík (Jan Klapáč), 53. Ladislav Šmíd 
(Jaroslav Holík), 58. Josef Augusta SH1 - 3. Eduard Novák, 5. Jaroslav Kofent, 9. Lubomír Bauer 
(Otakar Vejvoda), 12. Jaroslav Kofent (Lubomír Bauer) PP1, 30. Eduard Novák (František Pospíšil, 



Otakar Vejvoda) 3/3, 33. Zdeněk Nedvěd (Lubomír Rys, Vladimír Markup), 33. Milan Nový (Jaroslav 
Vinš), 48. Zdeněk Hrabě (Eduard Novák, Otakar Vejvoda) PP1 
Rozhodčí: Rudolf Baťa, Vojtěch Pochop 
Vyloučení: 8:6, navíc Václav Rác (Kladno) na 10 min. a Jaroslav Holík (Jihlava) na 5 min. 
Využití: 0:2 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 32:30 (13:12, 8:10, 11:8) 
Diváci: 6000 
Sestava Kladna: Vojta - Vejvoda, Pospíšil ©, Vinš, Kaberle - Kofent, Nový, Bauer - Novák, Rác, Hrabě - 
Nedvěd, Rys, Markup - Fleislébr. 
 
35. kolo - 19. února 1971 

TJ SONP KLADNO - TJ VSŽ KOŠICE 8:1 (2:0, 4:1, 2:0) 
Branky a nahrávky: 3. František Pospíšil (Otakar Vejvoda), 15. Eduard Novák (František Pospíšil), 29. 
Lubomír Bauer (Milan Nový) 4/4, 31. Zdeněk Nedvěd (František Pospíšil), 31. Otakar Vejvoda (Lubomír 
Rys), 38. Lubomír Rys (František Pospíšil) PP1, 46. Bohumil Čermák (Milan Nový), 54. Lubomír Bauer 
(Milan Nový) - 30. Vladimír Šandrik (Ján Faith) PP1 
Rozhodčí: Jan Budínský, Rudolf Prejza 
Vyloučení: 8:5, navíc Jaroslav Vinš (Kladno) na 5 min. 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 47:20 (26:8, 12:9, 9:2/1) 
Diváci: 4000 
Sestava Kladna: Termer (od 56. Vojta) - Vejvoda, Pospíšil ©, Vinš, Čermák - Kofent, Nový, Bauer - 
Novák, Rác, Hrabě - Nedvěd, Rys, Markup. 
 
34. kolo - 16. února 1971 

TJ SONP KLADNO - TJ TESLA PARDUBICE 6:0 (2:0, 3:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 16. Eduard Novák (František Pospíšil) PP1, 20. Milan Nový (Lubomír Bauer) SH1, 
27. Eduard Novák (František Pospíšil) PP1, 29. Milan Nový (František Pospíšil) PP1, 36. Zdeněk 
Nedvěd (Lubomír Rys), 43. Eduard Novák (František Pospíšil) SH1 
Rozhodčí: Richard Hajný, Karel Sládeček 
Vyloučení: 4:6 
Využití: 3:0 
V oslabení: 2:0 
Střely na branku: 49:17 (19:4, 12:4, 18:9) 
Diváci: 4800 
Sestava Kladna: Termer - Vejvoda, Pospíšil ©, Vinš, Čermák - Kofent, Nový, Bauer - Novák, Rác, Hrabě 
- Nedvěd, Rys, Markup. 
 
33. kolo - 13. února 1971 

TJ MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE - TJ SONP KLADNO 4:4 (2:2, 0:1, 2:1) 
Branky a nahrávky: 5. Julius Šembera (Václav Mařík) [1:1], 6. Josef Pártl (Petr Podlaha), 49. Václav 
Mařík PP1, 55. Václav Mařík (Miloš Edelmann) - 5. Lubomír Bauer (Milan Nový), 17. Lubomír Bauer, 
32. František Pospíšil, 47. Lubomír Rys 
Rozhodčí: Ján Liška, Milan Vidlák 
Vyloučení: 0:1 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 32:41 (13:12, 6:13, 13:16) 
Diváci: 8500 
Sestava Kladna: Vojta - Vejvoda, Pospíšil ©, Vinš, Kaberle - Vimmer, Nový, Bauer - Novák, Kofent, 
Hrabě - Nedvěd, Rys, Markup. 
 
32. kolo - 9. února 1971 



TJ SONP KLADNO - TJ CHZ ČSSP LITVÍNOV 9:0 (3:0, 1:0, 5:0) 
Branky a nahrávky: 3. František Kaberle, 9. Josef Vimmer (František Pospíšil), 13. Lubomír Rys 
(Vladimír Markup), 22. Josef Vimmer (František Pospíšil), 55. Josef Vimmer (František Pospíšil) PP1, 
56. Eduard Novák (Jaroslav Kofent), 58. Milan Nový (Josef Vimmer), 59. Vladimír Markup (Lubomír 
Rys), 60. Zdeněk Nedvěd (Lubomír Rys) PP1 
Rozhodčí: Vojtěch Pochop, Vilém Turek 
Vyloučení: 3:3 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 38:15 (14:7, 12:1, 12:7) 
Diváci: 3700 
Sestava Kladna: Termer - Vejvoda, Pospíšil ©, Vinš, Kaberle - Vimmer, Nový, Bauer - Novák, Kofent, 
Hrabě - Nedvěd, Rys, Markup. 
 
31. kolo - 5. února 1971 

TJ ŠKODA PLZEŇ - TJ SONP KLADNO 1:4 (1:1, 0:2, 0:1) 
Branky a nahrávky: 14. Petr Opačitý (Václav Ruprecht, Bohuslav Ebermann) - 3. František Kaberle, 30. 
Josef Vimmer (Milan Nový), 32. František Pospíšil (Milan Nový) PP1, 58. Milan Nový (František 
Pospíšil, Lubomír Bauer) 
Rozhodčí: Jan Budínský, Ivo Filip 
Vyloučení: 5:2 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 38:25 (13:6, 14:12, 11:7) 
Diváci: 10600 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Termer - Vejvoda, Pospíšil ©, Vinš, Kaberle - Vimmer, Nový, Bauer - Novák, Kopřiva, 
Hrabě - Kofent, Rys, Markup - Nedvěd. 
 
30. kolo - 2. února 1971 

TJ SONP KLADNO - TJ ZKL BRNO 1:4 (0:1, 1:1, 0:2) 
Branky a nahrávky: 21. Zdeněk Hrabě - 18. Zdeněk Mráz (Zdeněk Kepák), 40. Richard Farda (Ivan 
Stehlík), 42. František Ševčík (Milan Kokš), 44. Josef Sršeň (Zdeněk Kepák) 
Rozhodčí: Ján Liška, Miloš Pláteník 
Vyloučení: 1:3 
Bez využití 
Střely na branku: 28:37 (13:13, 8:11, 7:13) 
Diváci: 7200 
Sestava Kladna: Termer - Vejvoda, Pospíšil ©, Vinš, Kaberle - Vimmer, Nový, Bauer - Novák, Kofent, 
Hrabě - Nedvěd, Rys, Markup. 
 
29. kolo - 29. ledna 1971 

TJ SLOVAN CHZJD BRATISLAVA - TJ SONP KLADNO 2:0 (1:0, 1:0, 0:0) 
Branky a nahrávky: 9. Václav Nedomanský PP1, 31. Vladimír Dučaj (Július Haas) 
Rozhodčí: Oldřich Bartík, Milan Vidlák 
Vyloučení: 2:2 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 31:22 (11:10, 11:6, 9:6) 
Diváci: 7800 
Sestava Kladna: Vojta - Vejvoda, Pospíšil ©, Vinš, Kaberle, Čermák - Vimmer, Nový, Bauer - Novák, 
Kofent, Hrabě - Nedvěd, Rys, Markup - Fleislébr. 
 
28. kolo - 26. ledna 1971 

TJ SONP KLADNO - TJ SPARTA ČKD PRAHA 6:0 (1:0, 2:0, 3:0) 



Branky a nahrávky: 8. Jaroslav Kofent (František Pospíšil), 26. Jaroslav Kofent (František Pospíšil), 29. 
Lubomír Rys (Jaroslav Kofent) PP1, 43. Jaroslav Vinš (Josef Vimmer), 51. Jaroslav Kofent (Jaroslav 
Vinš) SH1, 53. Josef Vimmer (Milan Nový) PP1 
Rozhodčí: Michal Bucala, Ivan Marko 
Vyloučení: 6:9 
Využití: 2:0 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 51:11 (13:4, 20:2, 18:5) 
Diváci: 5100 
Sestava Kladna: Vojta - Vejvoda, Pospíšil ©, Vinš, Kaberle, Čermák - Vimmer, Nový, Bauer - Novák, 
Rác, Hrabě - Nedvěd, Rys, Kofent - Markup. 
 
27. kolo - 23. ledna 1971 

TJ SONP KLADNO - ASD DUKLA JIHLAVA 0:6 (0:2, 0:1, 0:3) 
Branky a nahrávky: 13. Josef Augusta (Josef Horešovský), 20. Jiří Holík (Jaroslav Holík), 38. Jiří Bubla 
(Jiří Novák) 4/4, 42. František Vorlíček (Jiří Novák), 51. Josef Augusta (Jan Balun, Jan Klapáč), 55. 
František Vorlíček (Jiří Bubla) PP1 
Rozhodčí: Michal Bucala, Milan Vidlák 
Vyloučení: 3:4 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 32:27 (12:7, 7:10, 13:10) 
Diváci: 4300 
Sestava Kladna: Termer - Vejvoda, Pospíšil ©, Vinš, Čermák - Vimmer, Nový, Bauer - Novák, Kofent, 
Hrabě - Nedvěd, Rys, Markup. 
 
26. kolo - 19. ledna 1971 

TJ VSŽ KOŠICE - TJ SONP KLADNO 1:3 (0:2, 1:1, 0:0) 
Branky a nahrávky: 36. František Smerčiak SH1 - 8. Eduard Novák (Zdeněk Hrabě) PP1, 10. Zdeněk 
Hrabě (Eduard Novák), 21. Lubomír Bauer (Milan Nový) 
Rozhodčí: Ivo Filip, Ján Liška 
Vyloučení: 4:2 
Využití: 0:1 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 30:33 (10:16, 9:9, 11:8) 
Diváci: 4000 
Sestava Kladna: Termer - Vejvoda, Pospíšil ©, Vinš, Čermák - Vimmer, Nový, Bauer - Novák, Rác, 
Hrabě - Nedvěd, Rys, Kofent - Fleislébr. 
 
25. kolo - 15. ledna 1971 

TJ TESLA PARDUBICE - TJ SONP KLADNO 5:3 (3:2, 1:1, 1:0) 
Branky a nahrávky: 6. František Bulis (Josef Paleček), 16. Zdeněk Bořek (Pavel Skalický) PP1, 18. 
Vladimír Martinec (František Panchártek), 32. Zdeněk Bořek (Stanislav Prýl ⇆ Pavel Skalický), 59:59 
František Panchártek (Vladimír Martinec) ENG - 7. Josef Vimmer (František Pospíšil) PP1, 19. Eduard 
Novák, 33. Lubomír Bauer 4/4 
Rozhodčí: Rudolf Baťa, Vojtěch Pochop 
Vyloučení: 4:3 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 42:35 (15:13, 8:10, 19:12) 
Diváci: 5000 
Sestava Kladna: Termer - Vejvoda, Pospíšil ©, Vinš, Kaberle - Vimmer, Nový, Bauer - Novák, Kofent, 
Hrabě - Nedvěd, Rys, Markup - Rác. (EN) 
 
24. kolo - 12. ledna 1971 



TJ SONP KLADNO - TJ MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE 6:1 (2:0, 2:1, 2:0) 
Branky a nahrávky: 4. Eduard Novák (František Pospíšil) PP1, 12. Zdeněk Hrabě SH1, 30. Josef 
Vimmer (Lubomír Bauer), 37. Lubomír Rys (Vladimír Markup), 46. Milan Nový (Lubomír Bauer), 55. 
Jaroslav Vinš (Eduard Novák) - 25. Josef Pártl (Karel Pražák) 
Rozhodčí: Milan Barnet, Rudolf Prejza 
Vyloučení: 8:9, navíc Václav Mařík (České Budějovice) na 10 min. 
Využití: 1:0 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 44:17 (17:5, 9:5, 18:7) 
Diváci: 3400 
Sestava Kladna: Vojta - Vejvoda, Pospíšil ©, Vinš, Kaberle - Vimmer, Nový, Bauer - Novák, Kofent, 
Hrabě - Nedvěd, Rys, Markup. 
 
23. kolo - 9. ledna 1971 

TJ CHZ ČSSP LITVÍNOV - TJ SONP KLADNO 2:2 (1:0, 0:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 15. Miroslav Daněk (Zdeněk Rippel), 50. Zdeněk Rippel (Ivan Hlinka) PP1 - 25. 
Milan Nový (Josef Vimmer), 45. František Pospíšil (Josef Vimmer) 4/4 
Rozhodčí: Rudolf Baťa, Vilém Turek 
Vyloučení: 1:2 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 33:44 (11:16, 11:13, 11:15) 
Diváci: 5000 
Sestava Kladna: Termer - Vejvoda, Pospíšil ©, Vinš, Čermák - Vimmer, Nový, Bauer - Novák, Kofent, 
Hrabě - Nedvěd, Rys, Markup. 
 
22. kolo - 30. listopadu 1970 

TJ SONP KLADNO - TJ ŠKODA PLZEŇ 7:0 (2:0, 5:0, 0:0) 
Branky a nahrávky: 14. František Pospíšil (Otakar Vejvoda), 17. Milan Nový (Otakar Vejvoda), 21. 
Lubomír Bauer (Milan Nový, Josef Vimmer), 26. Vladimír Markup (Zdeněk Nedvěd), 31. Zdeněk Nedvěd 
(František Pospíšil) 4/4, 36. Otakar Vejvoda (František Pospíšil) PP1, 39. Otakar Vejvoda (Josef 
Vimmer) PP1 
Rozhodčí: Ján Liška, Aleš Pražák 
Vyloučení: 3:4, navíc Vladimír Bednář (Plzeň) a František Pospíšil (Kladno) na 5 min. 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 43:23 (12:9, 21:7, 10:7) 
Diváci: 4000 
Sestava Kladna: Termer - Vejvoda, Pospíšil ©, Vinš, Čermák, Kaberle - Vimmer, Nový, Bauer - Novák, 
Kopřiva, Hrabě - Nedvěd, Rys, Markup. 
 
21. kolo - 27. listopadu 1970 

TJ ZKL BRNO - TJ SONP KLADNO 7:1 (3:1, 2:0, 2:0) 
Branky a nahrávky: 00:08 Richard Farda, 13. Jaromír Meixner (Lubomír Hrstka) PP1, 18. Josef Černý 
(Ivo Winkler) PP1, 22. Richard Farda (Zdeněk Kepák) PP1, 24. Oldřich Machač (Břetislav Kocourek), 
41. Ivo Winkler (Josef Černý), 48. Zdeněk Mráz PS - 6. Lubomír Bauer SH1 
Rozhodčí: Ján Macho, Karel Sládeček 
Vyloučení: 4:4 
Využití: 3:0 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 36:18 (15:4, 10:4, 11:10) 
Diváci: 12000 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Termer (od 20:00 Vojta) - Vejvoda, Pospíšil ©, Vinš, Čermák - Vimmer, Nový, Bauer - 
Novák, Kofent, Hrabě - Nedvěd, Rys, Markup. 
 



20. kolo - 24. listopadu 1970 

TJ SONP KLADNO - TJ SLOVAN CHZJD BRATISLAVA 3:3 (0:1, 1:1, 2:1) 
Branky a nahrávky: 34. Eduard Novák (Jan Kopřiva), 46. Jaroslav Kofent (Vladimír Markup) PP1, 55. 
Milan Nový (František Pospíšil) - 10. Štefan Kordiak, 22. Miroslav Miklošovič (Vladimír Dučaj), 58. 
Jozef Bukovinský (Vladimír Dučaj) 
Rozhodčí: František Planka, Rudolf Prejza 
Vyloučení: 3:4 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 37:22 (8:8, 19:8, 10:6) 
Diváci: 8200 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Termer - Vejvoda, Pospíšil ©, Vinš, Čermák, Kaberle - Vimmer, Nový, Bauer - Novák, 
Kopřiva, Kofent - Nedvěd, Rys, Markup. 
 
19. kolo - 20. listopadu 1970 

TJ SPARTA ČKD PRAHA - TJ SONP KLADNO 1:10 (1:3, 0:2, 0:5) 
Branky a nahrávky: 20. Václav Černý (Petr Lindauer) - 8. Milan Nový (František Pospíšil) PP1, 13. 
Eduard Novák, 16. Eduard Novák, 28. Eduard Novák, 35. Otakar Vejvoda PP1, 43. Eduard Novák 
(Jaroslav Kofent), 46. Jan Kopřiva (Jaroslav Kofent), 49. Jaroslav Vinš (Otakar Vejvoda) PP1, 50. 
Lubomír Rys, 59. Lubomír Rys (Otakar Vejvoda) PP1 
Rozhodčí: Ivan Marko, Milan Vidlák 
Vyloučení: 7:5 
Využití: 0:4 
Střely na branku: 24:45 (7:15, 13:13, 4:17) 
Diváci: 8300 
Sestava Kladna: Termer - Vejvoda, Pospíšil ©, Vinš, Čermák, Kaberle - Vimmer, Nový, Bauer - Novák, 
Kopřiva, Kofent - Nedvěd, Rys, Markup. 
 
18. kolo - 16. listopadu 1970 

ASD DUKLA JIHLAVA - TJ SONP KLADNO 3:2 (1:0, 0:0, 2:2) 
Branky a nahrávky: 6. František Vorlíček (Jiří Bubla), 44. Jan Hrbatý (Jaroslav Holík, Jiří Holík) [2:2], 
57. Jiří Bubla - 41. Josef Vimmer (Milan Nový), 44. Vladimír Markup (Lubomír Rys) 
Rozhodčí: Rudolf Baťa, Richard Hajný 
Vyloučení: 3:5 
Bez využití 
Střely na branku: 48:22 (17:7, 10:8, 21:7) 
Diváci: 4000 
Sestava Kladna: Termer - Vejvoda, Pospíšil ©, Vinš, Čermák - Vimmer, Nový, Bauer - Novák, Kofent, 
Hrabě - Nedvěd, Rys, Markup. 
 
17. kolo - 13. listopadu 1970 

TJ SONP KLADNO - TJ VSŽ KOŠICE 8:1 (3:0, 2:0, 3:1) 
Branky a nahrávky: 2. Milan Nový (František Pospíšil), 8. Josef Vimmer (Lubomír Bauer), 10. Vladimír 
Markup (Zdeněk Nedvěd), 31. Vladimír Markup (Zdeněk Nedvěd), 38. Eduard Novák (Zdeněk Hrabě), 56. 
Zdeněk Hrabě (Jan Kopřiva), 59. Zdeněk Nedvěd (Lubomír Rys), 60. Milan Nový (Josef Vimmer) PP1 - 
58. Štefan Onofrej (Imrich Lukáč) 
Rozhodčí: Vojtěch Pochop, Karel Sládeček 
Vyloučení: 3:5 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 49:13 (13:4, 20:6, 16:3) 
Diváci: 5800 
Sestava Kladna: Vojta - Vejvoda, Pospíšil ©, Čermák, Kaberle - Vimmer, Nový, Bauer - Novák, Kopřiva, 
Hrabě - Nedvěd, Rys, Markup. 
 



16. kolo - 11. listopadu 1970 

TJ SONP KLADNO - TJ TESLA PARDUBICE 5:3 (1:0, 3:1, 1:2) 
Branky a nahrávky: 9. František Pospíšil PP1, 24. Eduard Novák (Jan Kopřiva), 26. Eduard Novák 
(Zdeněk Hrabě, Jan Kopřiva), 27. Vladimír Markup (Zdeněk Nedvěd), 52. Eduard Novák (Zdeněk Hrabě) 
- 25. Bohuslav Šťastný, 54. Bohuslav Šťastný (Vladimír Martinec), 60. Josef Paleček (Vladimír Martinec) 
Rozhodčí: Richard Hajný, Vilém Turek 
Vyloučení: 4:3 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 26:27 (9:11, 10:6, 7:10) 
Diváci: 4400 
Sestava Kladna: Vojta - Vejvoda, Pospíšil ©, Čermák, Kaberle - Vimmer, Nový, Bauer - Novák, Kopřiva 
(od 41. Kofent), Hrabě - Nedvěd, Rys, Markup. 
 
15. kolo - 9. listopadu 1970 

TJ MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE - TJ SONP KLADNO 6:0 (0:0, 4:0, 2:0) 
Branky a nahrávky: 22. Václav Mařík (Miloš Edelmann), 33. František Neumaier (Petr Podlaha), 36. 
Julius Šembera (Václav Mařík), 39. Stanislav Bauer, 51. Jaroslav Pouzar (Karel Pražák) 4/4, 57. Petr 
Podlaha (Karel Masopust) 
Rozhodčí: Miloš Pláteník, Milan Vidlák 
Vyloučení: 3:3 
Bez využití 
Střely na branku: 34:31 (11:9, 11/2:11, 10:11) 
Diváci: 9000 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Termer (od 39. Vojta) - Vejvoda, Pospíšil ©, Vinš, Čermák - Vimmer, Nový, Bauer - 
Novák, Kofent, Hrabě - Nedvěd, Rys, Markup. 
 
14. kolo - 6. listopadu 1970 

TJ SONP KLADNO - TJ CHZ ČSSP LITVÍNOV 5:1 (1:1, 2:0, 2:0) 
Branky a nahrávky: 10. Zdeněk Hrabě (Jaroslav Vinš), 36. Jaroslav Kofent (Jaroslav Vinš), 37. Lubomír 
Rys, 51. Josef Vimmer (Milan Nový), 56. Milan Nový (Josef Vimmer) - 4. Petr Leška (Antonín 
Waldhauser) 
Rozhodčí: Dušan Navrátil, Karel Sládeček 
Vyloučení: 1:3 
Bez využití 
Střely na branku: 52:12 (14:6, 21:3, 17:3) 
Diváci: 4300 
Sestava Kladna: Termer - Vejvoda, Pospíšil ©, Vinš, Čermák - Vimmer, Nový, Bauer - Novák, Kofent, 
Hrabě - Nedvěd, Rys, Markup. 
 
13. kolo - 4. listopadu 1970 

TJ ŠKODA PLZEŇ - TJ SONP KLADNO 1:2 (0:0, 1:0, 0:2) 
Branky a nahrávky: 35. Václav Kozák (Pravoslav Burda) - 43. Eduard Novák (Zdeněk Hrabě), 59. 
Eduard Novák (Zdeněk Hrabě) 
Rozhodčí: Rudolf Baťa, Aleš Pražák 
Vyloučení: 3:3 
Bez využití 
Střely na branku: 22:44 (7:18, 8:11, 7:15) 
Diváci: 10600 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Termer - Vejvoda, Pospíšil ©, Vinš, Čermák, Kaberle - Vimmer, Nový, Bauer - Novák, 
Kopřiva, Hrabě - Nedvěd, Rys, Markup. 
 
12. kolo - 2. listopadu 1970 

TJ SONP KLADNO - TJ ZKL BRNO 1:3 (0:2, 1:0, 0:1) 



Branky a nahrávky: 28. Lubomír Rys (Zdeněk Nedvěd) - 15. Josef Sršeň (Zdeněk Mráz), 17. Zdeněk 
Kepák (František Ševčík), 59. Ivan Stehlík (Richard Farda) 
Rozhodčí: Ján Liška, Vojtěch Pochop 
Vyloučení: 1:2 
Bez využití 
Střely na branku: 32:24 (7:12, 11:7, 14:5) 
Diváci: 6800 
Sestava Kladna: Termer - Vejvoda, Pospíšil ©, Vinš, Kaberle - Vimmer, Nový, Bauer - Novák, Kopřiva, 
Hrabě - Nedvěd, Rys, Markup. 
 
11. kolo - 30. října 1970 

TJ SLOVAN CHZJD BRATISLAVA - TJ SONP KLADNO 2:2 (0:0, 1:0, 1:2) 
Branky a nahrávky: 31. Václav Nedomanský (Milan Kužela, Rudolf Tajcnár), 47. Václav Nedomanský 
(Július Haas) SH1 - 49. Milan Nový (Lubomír Bauer) PP1, 59:48 Milan Nový (Eduard Novák) EAG 
Rozhodčí: Ivo Filip, Rudolf Prejza 
Vyloučení: 3:2 
Využití: 0:1 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 27:29 (8:7, 12:11, 7:11) 
Diváci: 5600 
Sestava Kladna: Termer - Vejvoda, Pospíšil ©, Vinš, Kaberle - Vimmer, Nový, Bauer - Novák, Kopřiva, 
Hrabě - Nedvěd, Rys, Markup. (EN) 
 
10. kolo - 26. října 1970 

TJ SONP KLADNO - TJ SPARTA ČKD PRAHA 6:3 (4:1, 0:1, 2:1) 
Branky a nahrávky: 4. Jan Kopřiva (Eduard Novák), 11. Zdeněk Hrabě (Eduard Novák), 15. Lubomír 
Rys (Zdeněk Nedvěd), 16. Lubomír Bauer (Milan Nový), 44. Josef Vimmer (Zdeněk Hrabě) PP1, 57. 
Lubomír Bauer (Josef Vimmer) - 19. Rudolf Šindelář (Jan Havel), 28. Rudolf Šindelář, 49. Jiří Nikl (Jiří 
Adamec) 
Rozhodčí: Štefan Baštuga, Ivan Kratochvíľa 
Vyloučení: 6:4 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 46:34 (21:12, 7:13, 18:9) 
Diváci: 5000 
Sestava Kladna: Termer - Vejvoda, Pospíšil ©, Vinš, Kaberle - Vimmer, Nový, Bauer - Novák, Kopřiva, 
Hrabě - Nedvěd, Rys, Markup. 
 
9. kolo - 23. října 1970 

TJ SONP KLADNO - ASD DUKLA JIHLAVA 1:0 (0:0, 0:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 48. František Pospíšil (Lubomír Bauer) 
Rozhodčí: Rudolf Baťa, Vojtěch Pochop 
Vyloučení: 1:2 
Bez využití 
Střely na branku: 41:26 (15:9, 17:9, 9:8) 
Diváci: 7329 
Sestava Kladna: Termer - Vejvoda, Pospíšil ©, Vinš, Kaberle, Čermák - Kofent, Nový, Bauer - Novák, 
Kopřiva, Hrabě - Nedvěd, Rys, Markup. 
 
8. kolo - 20. října 1970 

TJ VSŽ KOŠICE - TJ SONP KLADNO 4:3 (1:0, 3:2, 0:1) 
Branky a nahrávky: 15. Ján Faith, 23. František Kolláth (Ján Faith) [2:0], 27. Karol Köver (Imrich 
Lukáč), 36. Bedřich Brunclík (Karel Metelka) - 23. Otakar Vejvoda (Vladimír Markup), 39. Josef Vimmer 
(Milan Nový), 43. Zdeněk Hrabě (Milan Nový) 



Rozhodčí: Ivan Kratochvíľa, Ján Liška 
Vyloučení: 2:1 
Bez využití 
Střely na branku: 18:35 (6:10, 3:14, 9:11) 
Diváci: 5500 
Sestava Kladna: Vojta - Vejvoda, Pospíšil ©, Vinš, Kaberle - Vimmer, Nový, Bauer - Novák, Kofent, 
Hrabě - Nedvěd, Rys, Markup. (EN) 
 
7. kolo - 16. října 1970 

TJ TESLA PARDUBICE - TJ SONP KLADNO 2:4 (0:2, 1:0, 1:2) 
Branky a nahrávky: 27. Pavel Skalický, 45. Stanislav Prýl (František Panchártek) - 3. Zdeněk Nedvěd, 4. 
Zdeněk Nedvěd, 42. Eduard Novák (Jan Kopřiva), 44. Josef Vimmer (Milan Nový) 
Rozhodčí: Oldřich Bartík, Michal Bucala 
Vyloučení: 2:2 
Bez využití 
Střely na branku: 29:30 (6:11, 11:10, 12:9) 
Diváci: 6500 
Sestava Kladna: Vojta - Vejvoda, Pospíšil ©, Vinš, Kaberle - Vimmer, Nový, Bauer - Novák, Kopřiva, 
Kofent - Nedvěd, Rys, Markup. 
 
6. kolo - 13. října 1970 

TJ SONP KLADNO - TJ MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE 2:3 (0:3, 1:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 38. Lubomír Rys (Vladimír Markup) PP1, 47. Lubomír Rys (František Pospíšil) - 2. 
Miloš Edelmann (Václav Mařík), 12. Miroslav Dvořák (Jindřich Lidický), 15. František Neumaier 
(Ferdinand Hovora) PP1 
Rozhodčí: Ivo Filip, Karel Sládeček 
Vyloučení: 2:2 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 48:23 (18:5/0, 11:9, 19:9) 
Diváci: 4700 
Sestava Kladna: Termer (od 15. Vojta) - Vejvoda, Pospíšil ©, Vinš, Čermák (od 21. Kaberle) - Vimmer, 
Nový, Bauer - Novák, Kofent (od 21. Kopřiva), Hrabě (od 21. Kofent) - Nedvěd, Rys, Markup. (EN) 
 
5. kolo - 9. října 1970 

TJ CHZ ČSSP LITVÍNOV - TJ SONP KLADNO 1:6 (0:2, 0:1, 1:3) 
Branky a nahrávky: 54. Josef Ulrych (Ivan Hlinka, Karel Ruml) - 7. Zdeněk Hrabě (Jaroslav Kofent), 20. 
Jaroslav Kofent (Zdeněk Hrabě), 25. Josef Vimmer (Lubomír Bauer), 44. Lubomír Rys (Vladimír 
Markup), 45. Bohumil Čermák (František Pospíšil), 56. Josef Vimmer (Milan Nový) 
Rozhodčí: Richard Hajný, Miloslav Pešek 
Vyloučení: 3:2 
Bez využití 
Střely na branku: 27:38 (6:12, 10:13, 11:13) 
Diváci: 6000 
Sestava Kladna: Termer - Vejvoda, Pospíšil ©, Vinš, Čermák - Vimmer, Nový, Bauer - Novák, Kofent, 
Hrabě - Nedvěd, Rys, Markup. 
 
4. kolo - 6. října 1970 

TJ SONP KLADNO - TJ ŠKODA PLZEŇ 4:3 (2:0, 1:0, 1:3) 
Branky a nahrávky: 3. Lubomír Bauer (Lubomír Rys), 10. Lubomír Rys (Lubomír Bauer), 30. Zdeněk 
Hrabě (Lubomír Bauer), 47. Jaroslav Kofent (Vladimír Markup) - 53. Petr Vrabec (Jiří Neubauer), 53. 
Miroslav Klapáč (Bohuslav Ebermann), 57. Petr Vrabec (Miroslav Klapáč) PP1 
Rozhodčí: Ivan Kratochvíľa, Ján Macho 
Vyloučení: 7:5 



Využití: 0:1 
Střely na branku: 33:30 (12:10, 15:7, 6:13) 
Diváci: 5400 
Sestava Kladna: Termer - Vejvoda, Pospíšil ©, Vinš, Čermák, Kaberle - Vimmer, Nový, Bauer - Kofent, 
Kopřiva, Hrabě - Nedvěd, Rys, Markup. 
 
3. kolo - 28. září 1970 

TJ ZKL BRNO - TJ SONP KLADNO 9:2 (1:1, 5:1, 3:0) 
Branky a nahrávky: 10. Josef Černý (Richard Farda), 24. Jaroslav Jiřík (František Ševčík), 24. Zdeněk 
Kepák, 32. Milan Kokš (Břetislav Koucourek), 34. Zdeněk Mráz (Lubomír Hrstka), 35. Jaroslav Jiřík 
(Milan Kokš), 51. František Ševčík (Jaromír Meixner), 52. František Ševčík (Milan Kokš, Jaroslav Jiřík), 
60. Zdeněk Mráz (Karel Nekola) - 16. Zdeněk Nedvěd (František Pospíšil) PP1, 23. Zdeněk Nedvěd 
(Lubomír Bauer) PP1 
Rozhodčí: Michal Bucala, Ivan Marko 
Vyloučení: 5:4 
Využití: 0:2 
Střely na branku: 45:22 (12:9, 21:9, 12:4) 
Diváci: 9000 
Sestava Kladna: Termer - Vejvoda, Pospíšil ©, Vinš, Kaberle - Vimmer, Nový, Bauer - Kofent, Kopřiva, 
Hrabě - Nedvěd, Rys, Fleislébr. 
 
2. kolo - 25. září 1970 

TJ SONP KLADNO - TJ SLOVAN CHZJD BRATISLAVA 3:2 (3:0, 0:0, 0:2) 
Branky a nahrávky: 4. František Pospíšil, 15. Zdeněk Nedvěd (František Pospíšil) PP1, 16. Zdeněk 
Nedvěd (Vladimír Markup) - 43. Štefan Kordiak (Štefan Molnár), 46. Vladimír Dučaj (Ivan Grandtner) 
Rozhodčí: Miloš Pláteník, Aleš Pražák 
Vyloučení: 1:3 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 30:25 (15:5, 6:11, 9:9) 
Diváci: 5791 
Sestava Kladna: Termer - Vejvoda, Pospíšil ©, Vinš, Čermák - Vimmer, Nový, Bauer - Kofent, Kopřiva, 
Hrabě - Nedvěd, Rys, Markup. 
 
1. kolo - 22. září 1970 

TJ SPARTA ČKD PRAHA - TJ SONP KLADNO 4:3 (4:1, 0:1, 0:1) 
Branky a nahrávky: 9. Jaroslav Šíma (Pavel Volek), 12. Pavel Volek (Jiří Kochta, Jan Havel) PP1, 13. 
Jiří Adamec (Pavel Svoboda, Rudolf Šindelář) [3:0] PP1, 16. Rudolf Šindelář 4/4 - 13. Eduard Novák 
(Lubomír Bauer) SH1, 25. Josef Vimmer (František Pospíšil) PP1, 57. Milan Nový (Lubomír Bauer, 
Eduard Novák) 
Rozhodčí: Michal Bucala, Milan Vidlák 
Vyloučení: 4:4, navíc Zdeněk Hrabě (Kladno) a Pavel Svoboda (Sparta) na 5 min. 
Využití: 2:1 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 23:27 (11:8, 6:10, 6:9) 
Diváci: 7000 
Sestava Kladna: Termer - Vejvoda, Pospíšil ©, Čermák (od 14. Kaberle), Vinš - Vimmer, Nový, Bauer - 
Novák, Kopřiva, Hrabě - Nedvěd, Rys, Markup - Kofent. (EN) 


